Contratação de empresa
especializada para elaboração de projeto executivo e execução de recuperação de estrada
vicinal no município de São Bento-Ma. Vigência Do Contrato: 06 (seis) meses, contados a
partir da data de assinatura do instrumento contratual. Valor Total: R$ 2.300.000.00 (dois
milhões e trezentos mil reais).

Fonte de Recurso. Convênio Codevasf N» 829500/2021 - Proposta Siconv
042063/2021; 02 09 Sec Munic. de Obras e Serviços Públicos: 02 09 01 Sec Munic. de
Obras e Serviços Públicos: 15 Urbanismo; 15 451 Infra-Estrutura Urbana; 15 451 0013 1009

[...]

Processo n* 124/2022 / Pregão Eletrônico n» 57/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo e
execução de recuperação de estrada vicinal no município de São Bento - Ma.
Empresa; E Araújo Guimaraes Eireli, CNPJ 06.211.864/0001-39. Valor Global; RS
2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais).

"Homologo 0 julgamento referente ao objeto em epígrafe, conforme
Adjudicação do Pregoeiro e Equipe de Apoio e autorizo a despesa."

São Bento-MA, 9 de janeiro de 2023.
MANOEL DA CONCEIÇÃO PINHEIRO BOTELHO

Secretario Municipal de Administração